百科字〔2019〕11号

百色市科学技术局关于组织参加2019年度

“外专聚桂”项目答辩会的通知
各有关项目申报单位：

根据《广西壮族自治区科学技术厅关于召开2019年度“外专聚桂”项目答辩会的通知》（桂科智字〔2019〕8号）（见附件3）精神，为做好我市参会工作，现将有关事项通知如下：

一、答辩时间和地点
答辩会于2019年5月10日上午8:00—12:00在广西锦华大酒店举行，每个项目陈述时间5分钟，答辩时间3分钟，总时间控制在8分钟以内。具体答辩时间、会议室安排详见附件1。
二、参加人员
各项目申报单位选派1名熟悉情况的项目负责人为主讲人参加答辩，其他到场陪同人员不超过2人。
三、相关要求
（一）做好参会报名。请各申报单位于2019年5月5日（星期日）上午12:00前将《参会回执表》（见附件2）电子版发至邮箱：bskjzhk2020@163.com。由我局汇总上报自治区科技厅。

（二）准备汇报材料。请各申报单位按桂科智字〔2019〕8号文件的六项答辩内容，制作汇报PPT，要求图文并茂。并于2019年5月8日（星期三）下午18:00前将汇报PPT电子版发至邮箱：bskjzhk2020@163.com。由我局统一报送自治区科技厅。

（三）报送纸质材料。请各申报单位打印项目汇报PPT纸质版一式6份，于5月10日上午带到会场，提交专家组评阅。
（四）做好答辩准备。请各申报单位参会人员认真研读相关申报材料，熟悉项目具体情况，确保顺利通过专家答疑。
（五）其他相关事项。会议不安排食宿，参会交通、食宿、差旅等费用自理。
未尽事宜，请联系我局人才服务与对外交流合作科。联系人：何复林，联系电话：2833627，18977601558。
附件：1. 项目答辩时间安排表

2. 项目答辩会参会回执表

3. 桂科智字〔2019〕8号文件
百色市科学技术局
                                2019年4月29日
公开选项：主动公开
 百色市科学技术局办公室                     2019年4月29日印

附件1
项目答辩时间安排表
	序号
	项目名称
	用人单位名称
	答辩分组
	时间、地点安排

	内容
	时间

（5月10日）
	地点

（广西锦华大酒店）

	1
	微生物肥对芒果园土壤生态功能及益果效应研究
	广西百色国家农业科技园区管理委员会
	项目三组

（第3小组）
	报到
	09:50前
	22楼3号会议室

	抽签
	09:50—10:00

	候场
	10:00—10:10

	答辩
	10:10—11:10
	22楼2号会议室

	2
	百矿集团年产100万吨铝合金加工材项目
	百色百矿集团有限公司
	项目一组

（第4小组）
	报到
	10:50前
	22楼3号会议室

	抽签
	10:50—11:00

	3
	重质油特种加氢技术
	广西华大骄阳能源环保科技有限公司

	候场
	11:00—11:10

	答辩
	11:10—12:10
	18楼商务洽谈室

附件2
项目答辩会参会回执表

	填报单位：
	填报时间：2019年5月  日

	姓名
	性别
	工作单位
	职务
	联系电话
	手机号码
	传真
	电子邮箱
	联系地址及邮编

注：请于5月5日上午12:00前将《参会回执表》电子版发至邮箱：bskjzhk2020@163.com。由市科技局汇总上报自治区科技厅。联系人及联系电话：何复林，2833627，18977601558。